
  平成 30年 1月 12日 

横浜商科大学同窓会             

 ハンドボール部支部会員各位                                       同 窓 会 会 長     山崎 好美 

                                                          ハンドボール部支部長  滝上 徹 

 

第 12回ハンドボール部支部総会兼ＯＢ会のお知らせ 

 

拝啓 初春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、横浜商大ハンドボール部は創部５０周年の節目を迎えることとなりました。日頃よりＯＢの皆様に

は、ご支援ご協力頂きまして誠にありがとうございます。 

つきましては、久々に集い、思い出や近況などを語らいながら、旧交を温め、親睦を深めたく、支部総

会並びに懇親会を企画いたしました。 ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

尚、当日はネクタイ着用、紺ブレがあれば是非お願いします                                   

          敬具 

 

 

  記 

日  時 ： 平成 30年 2月 18日（日）                              

       午後 1時～総会、懇親会 

場   所 ：  日本青年館ホテル（ ℡ 03-3401-0101） 

新宿区霞ヶ丘町４－１ 

会   費 ：  ￥6,000 

議   題 ：   １. 事業報告・決算報告 

2. 活動計画・予算案  

3． その他 

 

＊準備の都合上、返信ハガキは１月 31日までにご返信下さい。 

 


